
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2025/

Código da publicação: 2025

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:17:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 218

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 20.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE SERRALHERIA PARA FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE GRADES E PORTÕES PARA A NOVA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE QUE ESTÁ
EM FASE FINAL DE CONSTRUÇÃO NO LOTEAMENTO JOÃO EDMUNDO DE CARVALHO E PARA O
CORPO DE BOMBEIRO QUE ESTÁ EM FASE FINAL DE REFORMA.
Resumo:
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRADES E PORTÕES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 EDITAL PE 024 2023.pdf Baixar

30/05/2023 00:00:00 PREGÃO N°24_2023 PMI.pdf Baixar

30/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 024 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2025/pcontratacao-de-empresa-na-area-de-serralheria-para-fornecimento-e-instalacao-de-grades-e-portoes-para-a-nova-unidade-basica-de-saude-que-esta-em-fase-final-de-construcao-no-loteamento-joao-edmundo-de-carvalho-e-para-o-corpo-de-bombeiro-que-esta-em-fase-final-de-reformap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h1muvv6a1dbbf0uej2num1r8fv.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h938i3aa13fv1dsso997t01i0ti.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pit0XxW7.pdf

